2021年６月14日

各 位

会  社  名 プ リ ン ト ネ ッ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  小田原 洋一

 （コード番号：7805 東証JASDAQ）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 赤江 地衣

 （TEL．03-3217-5355）

2021年８月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年８月期の配当予想につきまして下記の通り決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、計上してきた利益を将来の発展の設備投資や財務基盤の強化の内部留保に充当してきましたため、創業

以来、配当は実施しておりませんでした。

今般、安定的に配当を実施できる目途が立ったことから、2021年８月期の期末配当予想を普通配当10円の配当

予想へと修正することといたしました。

２． 修正の内容

 年間配当金（円）

第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

 円 銭  円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想 －  － 0.00 0.00

今回発表予想 －  － 10.00 10.00

当期実績 － 0.00 －

（ご参考）前期実績

（2020年10月期）
－ 0.00 － 0.00 0.00

 （注）上記の予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づき作成したもの

であり、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は今後の様々な要因によっ

て予想数値と異なる可能性があります。

以 上